
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRÁSNÁ LÍPA *       A ČR 220/156  13.7.2013
FMS AČR * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR           6.závod seriálu                 

-------------------------------
Třída SIDE * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1.   1 ROZEHNAL Václav        74 CZE  ACCR  S TR TEAM ROZEHNAL            VMC ZABEL 700    25 25    50
                ROZEHNAL Marek       

      2.  40 ČERNÝ    Lukáš         89 CZE  ACCR  SIDE CAR MOTOKR OS AČR        VSP JAWA 707     20 22    42
                MUSIL    Radek       

      3.  11 K ŘÍŽ     Jaroslav      65 CZE  ACCR  SMS motokrosu PA RDUBICE      WSP MTH 650      22 18    40
                CHÉREAU  Edouard     

      4. 148 VEJCHODA Tomáš         79 CZE  ACCR  S MS motokrosu MORAVA         VSP ZABEL 700    12 20    32
                VEJCHODA Jakub       

      5.  99 BOUKAL   Jan           93 CZE  ACCR  S IDE CAR MOTOKROS AČR        MEFO JAWA 650    15 16    31
                BOUKAL   Pavel       

      6.   7 WANGER   Anton         59 AUT  OeAMT O eAMTC/SMS motokr.NEPOMUK    VMC MTR 700      16 15    31
                GÁBOR    Michael     

      7.  87 VRÁTNÝ   Martin        83 CZE  ACCR  S IDE CAR MOTOKROS AČR        MEFO JAWA 750    13 14    27
                HOTOVÝ   Václav      

      8.  33 PUDLO    Lukáš         76 CZE  ACCR  M OTOSPORT KLUB MÁLKOV v AČR  MEFO ZABEL 700   18  8    26
                UREŠ     Ji ří        

      9.  80 KREJ ČÍ Ř  DAVID         80 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBI CE      VMC ZABEL 700    11 12    23
                HANULÍK  JAN         

     10.  50 KRÁLÍ ČEK Martin        77 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMU K        VMC MTH 650      14  7    21
                VACH     Miroslav    

     11.  55 POKORNÝ  Jaroslav      92 CZE  ACCR  Q AMA MOTORSPORT CLUB         MEFO ZABEL 700   10 11    21
                ŠÁRKA    David       

     12.  20 KROTIL   Jan           81 CZE  ACCR  Q AMA MOTORSPORT CLUB         ZABEL 700         7 13    20
                OCHTÁBEC Vladimír    

     13.  22 FRINT    Michal        86 CZE  ACCR  S MS motokrosu PARDUBICE      VSP HUSABERG 65   9 10    19
                FRINT    Ond řej      

     14.  69 POSLUŠNÝ Radek         77 CZE  ACCR  S MS motokrosu NEPOMUK        JAWA 700          6  9    15
                ROZHO Ň   Pavel       

     15.  74 FUNDA    Milan         65 CZE  ACCR  S IDE CAR MOTOKROS AČR        MEFO JAWA 700     8  6    14
                DLASK    Jaroslav    

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 13.7.2013  * 18:25:34 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * SIDE ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRÁSNÁ LÍPA *       A ČR 220/156  13.7.2013
FMS AČR * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR           6.závod seriálu                 

------------------------------------------- Start 1 4:38:37 
Třída SIDE / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.   1 ROZEHNAL Václav        74 CZE  ACCR  S TR TEAM ROZEHNAL            VMC ZABEL 700     16  2 9:09.613             25
                ROZEHNAL Marek       

      2.  11 K ŘÍŽ     Jaroslav      65 CZE  ACCR  SMS motokrosu PA RDUBICE      WSP MTH 650       15  29:18.266   -1  LAP   22
                CHÉREAU  Edouard     

      3.  40 ČERNÝ    Lukáš         89 CZE  ACCR  SIDE CAR MOTOKR OS AČR        VSP JAWA 707      15  29:18.540   -1  LAP   20
                MUSIL    Radek       

      4.  33 PUDLO    Lukáš         76 CZE  ACCR  M OTOSPORT KLUB MÁLKOV v AČR  MEFO ZABEL 700    15  29:28.087   -1  LAP   18
                UREŠ     Ji ří        

      5.   7 WANGER   Anton         59 AUT  OeAMT O eAMTC/SMS motokr.NEPOMUK    VMC MTR 700       15  2 9:29.233   -1  LAP   16
                GÁBOR    Michael     

      6.  99 BOUKAL   Jan           93 CZE  ACCR  S IDE CAR MOTOKROS AČR        MEFO JAWA 650     15  30:04.624   -1  LAP   15
                BOUKAL   Pavel       

      7.  50 KRÁLÍ ČEK Martin        77 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMU K        VMC MTH 650       15  30:53.798   -1  LAP   14
                VACH     Miroslav    

      8.  87 VRÁTNÝ   Martin        83 CZE  ACCR  S IDE CAR MOTOKROS AČR        MEFO JAWA 750     15  31:06.634   -1  LAP   13
                HOTOVÝ   Václav      

      9. 148 VEJCHODA Tomáš         79 CZE  ACCR  S MS motokrosu MORAVA         VSP ZABEL 700     14  2 9:42.274   -2  LAPS  12
                VEJCHODA Jakub       

     10.  80 KREJ ČÍ Ř  DAVID         80 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBI CE      VMC ZABEL 700     14  29:57.708   -2  LAPS  11
                HANULÍK  JAN         

     11.  55 POKORNÝ  Jaroslav      92 CZE  ACCR  Q AMA MOTORSPORT CLUB         MEFO ZABEL 700    14  3 0:11.610   -2  LAPS  10
                ŠÁRKA    David       

     12.  22 FRINT    Michal        86 CZE  ACCR  S MS motokrosu PARDUBICE      VSP HUSABERG 65   14  3 0:11.730   -2  LAPS   9
                FRINT    Ond řej      

     13.  74 FUNDA    Milan         65 CZE  ACCR  S IDE CAR MOTOKROS AČR        MEFO JAWA 700     14  30:39.964   -2  LAPS    8
                DLASK    Jaroslav    

     14.  20 KROTIL   Jan           81 CZE  ACCR  Q AMA MOTORSPORT CLUB         ZABEL 700          5  1 1:32.938  -11  LAPS   7
                OCHTÁBEC Vladimír    

     15.  69 POSLUŠNÝ Radek         77 CZE  ACCR  S MS motokrosu NEPOMUK        JAWA 700           5  3 0:09.504  -11  LAPS   6
                ROZHO Ň   Pavel       

  Nestartovali:
          77 VYŠATA   Petr          91 CZE  ACCR  S MS motokrosu CHOMUTOV       VMC JAWA 700     

                VYŠATA   Jakub       

Délka 1 kola: 1,45 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  1  ... 47,736 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:46.385 st. č.:  1  v kole  5  rychlost:  49,067 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 13.7.2013  * 16:10:23 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * SIDE ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRÁSNÁ LÍPA *       A ČR 220/156  13.7.2013
FMS AČR * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR           6.závod seriálu                 

---------------------------------------------------  Start 14:38:37 
Třída SIDE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------  

   1   7  11  20  22  33  40  50  55  69  74  77  8 0  87  99 148
--------------------------------------------------- -----------------

  1.   1  99  33  11  50  74  87  80   7  20  69  5 5  22 148  40  //
  2.   1  99  33  11  50  87  80   7  69  55  22 14 8  40  20  74  //
  3.   1  99  33  11  50  87   7  80  69  55  22 14 8  40  74  20  //
  4.   1  33  99  11  50   7  87  80 148  40  69  5 5  22  //  74  20
  5.   1  33  99  11  50   7  87 148  40  80  55  2 2  //  20  74  69
  6.   1  33  11  99  50   7 148  40  87  80  //  5 5  22  74
  7.   1  33  11  99   7  50 148  40  //  87  80  5 5  22  74
  8.   1  33  11  99   7 148  40  50  //  87  80  5 5  22  74
  9.   1  33  11  99   7  40  //  50  87  80  55  2 2  74 148
 10.   1  33  11   7  99  40  //  50  87  80  55  2 2 148  74
 11.   1  33  11   7  40  99  //  50  87  80  55 14 8  22  74
 12.   1  33  11  40  //   7  99  50  87  80 148  5 5  22  74
 13.   1  11  33  //  40   7  99  50  87 148  80  5 5  22  74
 14.   1  //  11  40  33   7  99  50  87 148  80  5 5  22  74
 15.   1  //  11  40  33   7  99  50  87
 16.   1

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 13.7.2013  * 16:11:04 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * SIDE ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRÁSNÁ LÍPA *       AČR 220/156   13.7.2013
FMS AČR * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR           6.závod seriálu                 

-----------------------------------------------
Třída SIDE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

  1  ROZEHNAL Václav   7  WANGER Anton  11  K ŘÍŽ Jaroslav  20  KROTIL Jan
ROZEHNAL Marek GÁBOR Michael CHÉREAU Edouard OCHTÁBEC Vladimír

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:15.223   02:15.223   1 02:36.730   02:36.730   1 02:25.625   02:25.625   1 02:37.007   02:37.007 
  2 04:02.166   01:46.943   2 04:37.582   02:00.852   2 04:20.219   01:54.594   2 05:15.454   02:38.447 
  3 05:49.244   01:47.078   3 06:36.228   01:58.646   3 06:14.736   01:54.517   3 07:32.704   02:17.250 
  4 07:36.595   01:47.351   4 08:30.853   01:54.625   4 08:08.750   01:54.014   4 09:32.780  >02:00.076<
  5 09:22.980  >01:46.385<   5 10:24.675   01:53.822   5 10:05.103   01:56.353   5 11:32.938   02:00.158 
  6 11:10.082   01:47.102   6 12:19.018   01:54.343   6 11:59.624   01:54.521 
  7 12:58.011   01:47.929   7 14:14.717   01:55.699   7 13:56.193   01:56.569 
  8 14:46.586   01:48.575   8 16:07.821   01:53.104   8 15:52.138   01:55.945 
  9 16:33.323   01:46.737   9 18:00.288  >01:52.467<   9 17:47.509   01:55.371 
 10 18:21.383   01:48.060  10 19:56.432   01:56.144  10 19:42.176   01:54.667 
 11 20:09.165   01:47.782  11 21:48.938   01:52.506  11 21:37.561   01:55.385 
 12 21:57.042   01:47.877  12 23:47.202   01:58.264  12 23:31.959   01:54.398 
 13 23:45.429   01:48.387  13 25:40.870   01:53.668  13 25:27.817   01:55.858 
 14 25:32.310   01:46.881  14 27:34.740   01:53.870  14 27:24.476   01:56.659 
 15 27:20.195   01:47.885  15 29:29.233   01:54.493  15 29:18.266  >01:53.790<
 16 29:09.613   01:49.418 

 22  FRINT Michal  33  PUDLO Lukáš  40  ČERNÝ Lukáš  50  KRÁLÍ ČEK Martin
FRINT Ond řej UREŠ Ji ří MUSIL Radek VACH Miroslav

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:43.782   02:43.782   1 02:24.892   02:24.892   1 03:24.335   03:24.335   1 02:28.817   02:28.817 
  2 04:49.712   02:05.930   2 04:19.113   01:54.221   2 05:13.302   01:48.967   2 04:26.327  >01:57.510<
  3 06:53.265   02:03.553   3 06:12.667  >01:53.554<   3 07:01.751  >01:48.449<   3 06:23.906   01:57.579 
  4 09:01.848   02:08.583   4 08:06.559   01:53.892   4 08:52.864   01:51.113   4 08:21.832   01:57.926 
  5 11:07.541   02:05.693   5 10:01.924   01:55.365   5 10:43.899   01:51.035   5 10:20.359   01:58.527 
  6 13:14.775   02:07.234   6 11:56.440   01:54.516   6 12:33.679   01:49.780   6 12:18.481   01:58.122 
  7 15:20.719   02:05.944   7 13:51.453   01:55.013   7 14:25.406   01:51.727   7 14:19.611   02:01.130 
  8 17:27.191   02:06.472   8 15:46.560   01:55.107   8 16:19.588   01:54.182   8 16:23.902   02:04.291 
  9 19:34.927   02:07.736   9 17:43.523   01:56.963   9 18:09.944   01:50.356   9 18:28.211   02:04.309 
 10 21:48.529   02:13.602  10 19:39.323   01:55.800  10 19:59.621   01:49.677  10 20:29.658   02:01.447 
 11 24:03.180   02:14.651  11 21:36.389   01:57.066  11 21:51.328   01:51.707  11 22:34.000   02:04.342 
 12 26:07.698   02:04.518  12 23:31.240   01:54.851  12 23:43.336   01:52.008  12 24:38.884   02:04.884 
 13 28:08.796  >02:01.098<  13 25:29.725   01:58.485  13 25:35.521   01:52.185  13 26:44.397   02:05.513 
 14 30:11.730   02:02.934  14 27:31.070   02:01.345  14 27:26.641   01:51.120  14 28:48.581   02:04.184 

 15 29:28.087   01:57.017  15 29:18.540   01:51.899  15 30:53.798   02:05.217 

 55  POKORNÝ Jaroslav  69  POSLUŠNÝ Radek  74  FUNDA Milan  80  KREJ ČÍ Ř DAVID
ŠÁRKA David ROZHOŇ Pavel DLASK Jaroslav HANULÍK JAN

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:41.905   02:41.905   1 02:38.906   02:38.906   1 02:32.585   02:32.585   1 02:35.872   02:35.872 
  2 04:46.839   02:04.934   2 04:45.336   02:06.430   2 05:16.764   02:44.179   2 04:37.470  >02:01.598<
  3 06:50.443   02:03.604   3 06:48.996  >02:03.660<   3 07:20.835  >02:04.071<   3 06:40.887   02:03.417 
  4 08:57.784   02:07.341   4 08:56.097   02:07.101   4 09:27.063   02:06.228   4 08:44.277   02:03.390 
  5 11:02.505   02:04.721   5 30:09.504   21:13.407   5 11:34.091   02:07.028   5 10:49.664   02:05.387 
  6 13:08.137   02:05.632   6 13:41.732   02:07.641   6 12:53.887   02:04.223 
  7 15:12.924   02:04.787   7 15:49.685   02:07.953   7 15:00.528   02:06.641 
  8 17:17.830   02:04.906   8 17:54.364   02:04.679   8 17:05.587   02:05.059 
  9 19:24.120   02:06.290   9 20:06.170   02:11.806   9 19:10.461   02:04.874 
 10 21:39.048   02:14.928  10 22:14.932   02:08.762  10 21:17.584   02:07.123 
 11 23:51.996   02:12.948  11 24:20.471   02:05.539  11 23:25.775   02:08.191 
 12 26:02.561   02:10.565  12 26:25.662   02:05.191  12 25:39.383   02:13.608 
 13 28:08.019   02:05.458  13 28:32.594   02:06.932  13 27:52.058   02:12.675 
 14 30:11.610  >02:03.591<  14 30:39.964   02:07.370  14 29:57.708   02:05.650 

 87  VRÁTNÝ Martin  99  BOUKAL Jan 148  VEJCHODA Tomáš
HOTOVÝ Václav BOUKAL Pavel VEJCHODA Jakub

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:33.275   02:33.275   1 02:23.387   02:23.387   1 03:10.777   03:10.777 
  2 04:34.044  >02:00.769<   2 04:18.024   01:54.637   2 05:03.472   01:52.695 
  3 06:36.131   02:02.087   3 06:11.884  >01:53.860<   3 06:55.076  >01:51.604<
  4 08:38.170   02:02.039   4 08:07.971   01:56.087   4 08:48.198   01:53.122 
  5 10:40.038   02:01.868   5 10:04.497   01:56.526   5 10:40.711   01:52.513 
  6 12:43.499   02:03.461   6 12:02.072   01:57.575   6 12:33.639   01:52.928 
  7 14:47.894   02:04.395   7 14:01.301   01:59.229   7 14:25.374   01:51.735 
  8 16:51.363   02:03.469   8 16:00.743   01:59.442   8 16:18.390   01:53.016 
  9 18:53.449   02:02.086   9 17:57.855   01:57.112   9 20:12.611   03:54.221 
 10 20:55.324   02:01.875  10 19:58.605   02:00.750  10 22:04.614   01:52.003 
 11 22:57.315   02:01.991  11 21:56.135   01:57.530  11 23:58.022   01:53.408 
 12 24:59.615   02:02.300  12 23:56.065   01:59.930  12 25:53.983   01:55.961 
 13 27:00.784   02:01.169  13 25:53.443   01:57.378  13 27:47.807   01:53.824 
 14 29:02.026   02:01.242  14 27:56.484   02:03.041  14 29:42.274   01:54.467 
 15 31:06.634   02:04.608  15 30:04.624   02:08.140 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK Předseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRÁSNÁ LÍPA *       A ČR 220/156  13.7.2013
FMS AČR * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR           6.závod seriálu                 

------------------------------------------- Start 1 7:51:45 
Třída SIDE / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.   1 ROZEHNAL Václav        74 CZE  ACCR  S TR TEAM ROZEHNAL            VMC ZABEL 700     16  2 8:52.824             25
                ROZEHNAL Marek       

      2.  40 ČERNÝ    Lukáš         89 CZE  ACCR  SIDE CAR MOTOKR OS AČR        VSP JAWA 707      16  29:40.539    :47.715   22
                MUSIL    Radek       

      3. 148 VEJCHODA Tomáš         79 CZE  ACCR  S MS motokrosu MORAVA         VSP ZABEL 700     16  3 0:23.314  01:30.490  20
                VEJCHODA Jakub       

      4.  11 K ŘÍŽ     Jaroslav      65 CZE  ACCR  SMS motokrosu PA RDUBICE      WSP MTH 650       15  29:36.111   -1  LAP   18
                CHÉREAU  Edouard     

      5.  99 BOUKAL   Jan           93 CZE  ACCR  S IDE CAR MOTOKROS AČR        MEFO JAWA 650     15  29:36.353   -1  LAP   16
                BOUKAL   Pavel       

      6.   7 WANGER   Anton         59 AUT  OeAMT O eAMTC/SMS motokr.NEPOMUK    VMC MTR 700       15  2 9:38.718   -1  LAP   15
                GÁBOR    Michael     

      7.  87 VRÁTNÝ   Martin        83 CZE  ACCR  S IDE CAR MOTOKROS AČR        MEFO JAWA 750     14  29:11.086   -2  LAPS   14
                HOTOVÝ   Václav      

      8.  20 KROTIL   Jan           81 CZE  ACCR  Q AMA MOTORSPORT CLUB         ZABEL 700         14  2 9:32.884   -2  LAPS  13
                OCHTÁBEC Vladimír    

      9.  80 KREJ ČÍ Ř  DAVID         80 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBI CE      VMC ZABEL 700     14  29:58.262   -2  LAPS  12
                HANULÍK  JAN         

     10.  55 POKORNÝ  Jaroslav      92 CZE  ACCR  Q AMA MOTORSPORT CLUB         MEFO ZABEL 700    14  2 9:59.715   -2  LAPS  11
                ŠÁRKA    David       

     11.  22 FRINT    Michal        86 CZE  ACCR  S MS motokrosu PARDUBICE      VSP HUSABERG 65   14  2 9:59.799   -2  LAPS  10
                FRINT    Ond řej      

     12.  69 POSLUŠNÝ Radek         77 CZE  ACCR  S MS motokrosu NEPOMUK        JAWA 700           6  2 0:32.613  -10  LAPS   9
                ROZHO Ň   Pavel       

     13.  33 PUDLO    Lukáš         76 CZE  ACCR  M OTOSPORT KLUB MÁLKOV v AČR  MEFO ZABEL 700     4  08:17.418  -12  LAPS   8
                UREŠ     Ji ří        

     14.  50 KRÁLÍ ČEK Martin        77 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMU K        VMC MTH 650        4  30:37.777  -12  LAPS    7
                VACH     Miroslav    

     15.  74 FUNDA    Milan         65 CZE  ACCR  S IDE CAR MOTOKROS AČR        MEFO JAWA 700      3  06:47.307  -13  LAPS    6
                DLASK    Jaroslav    

  Nestartovali:
          77 VYŠATA   Petr          91 CZE  ACCR  S MS motokrosu CHOMUTOV       VMC JAWA 700     

                VYŠATA   Jakub       

Délka 1 kola: 1,45 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  1  ... 48,199 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.821 st. č.:  1  v kole  9  rychlost:  49,329 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 13.7.2013  * 18:22:46 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * SIDE ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRÁSNÁ LÍPA *       A ČR 220/156  13.7.2013
FMS AČR * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR           6.závod seriálu                 

---------------------------------------------------  Start 17:51:45 
Třída SIDE / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------  

   1   7  11  20  22  33  40  50  55  69  74  77  8 0  87  99 148
--------------------------------------------------- -----------------

  1.   1  40 148  33  99   7  20  87  11  80  55  2 2  69  74  50  //
  2.   1  40 148  33  99   7  20  11  87  80  55  2 2  69  74  50  //
  3.   1  40 148  99  33   7  11  20  87  80  55  2 2  74  50  //  69
  4.   1  40 148  99   7  33  11  20  87  80  55  2 2  //  69  50
  5.   1  40 148  99   7  11  20  87  80  55  22  / /  69
  6.   1  40 148  99   7  11  20  87  //  80  55  2 2  69
  7.   1  40 148  99   7  11  //  87  20  80  55  2 2
  8.   1  40 148  99   7  11  //  87  20  80  55  2 2
  9.   1  40 148  99   7  11  //  87  20  80  55  2 2
 10.   1  40 148  99   7  //  11  87  20  80  55  2 2
 11.   1  40 148  //  99   7  11  87  20  80  22  5 5
 12.   1  40 148  //   7  99  11  87  20  80  55  2 2
 13.   1  40 148  //  99  11   7  87  20  80  55  2 2
 14.   1  40 148  //  11  99   7  87  20  80  55  2 2
 15.   1  40 148  //  11  99   7
 16.   1  40 148

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 13.7.2013  * 18:23:19 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * SIDE ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRÁSNÁ LÍPA *       AČR 220/156   13.7.2013
FMS AČR * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR           6.závod seriálu                 

-----------------------------------------------
Třída SIDE / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

  1  ROZEHNAL Václav   7  WANGER Anton  11  K ŘÍŽ Jaroslav  20  KROTIL Jan
ROZEHNAL Marek GÁBOR Michael CHÉREAU Edouard OCHTÁBEC Vladimír

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:07.949   02:07.949   1 02:22.588   02:22.588   1 02:28.806   02:28.806   1 02:26.494   02:26.494 
  2 03:54.316   01:46.367   2 04:18.541   01:55.953   2 04:28.425   01:59.619   2 04:26.761  >02:00.267<
  3 05:41.906   01:47.590   3 06:15.106   01:56.565   3 06:26.450   01:58.025   3 06:28.061   02:01.300 
  4 07:28.734   01:46.828   4 08:11.965   01:56.859   4 08:22.993   01:56.543   4 08:31.508   02:03.447 
  5 09:15.108   01:46.374   5 10:07.924   01:55.959   5 10:19.322   01:56.329   5 10:34.431   02:02.923 
  6 11:01.186   01:46.078   6 12:01.874  >01:53.950<   6 12:15.047   01:55.725   6 12:38.126   02:03.695 
  7 12:48.286   01:47.100   7 14:06.334   02:04.460   7 14:11.368   01:56.321   7 14:43.592   02:05.466 
  8 14:35.561   01:47.275   8 16:03.135   01:56.801   8 16:06.849   01:55.481   8 16:52.079   02:08.487 
  9 16:21.382  >01:45.821<   9 17:57.348   01:54.213   9 18:01.607  >01:54.758<   9 18:59.742   02:07.663 
 10 18:07.478   01:46.096  10 19:51.542   01:54.194  10 19:57.990   01:56.383  10 21:04.416   02:04.674 
 11 19:55.609   01:48.131  11 21:47.712   01:56.170  11 21:53.958   01:55.968  11 23:11.198   02:06.782 
 12 21:43.595   01:47.986  12 23:45.064   01:57.352  12 23:49.201   01:55.243  12 25:17.797   02:06.599 
 13 23:31.831   01:48.236  13 25:46.190   02:01.126  13 25:45.845   01:56.644  13 27:28.653   02:10.856 
 14 25:18.894   01:47.063  14 27:42.641   01:56.451  14 27:40.963   01:55.118  14 29:32.884   02:04.231 
 15 27:05.715   01:46.821  15 29:38.718   01:56.077  15 29:36.111   01:55.148 
 16 28:52.824   01:47.109 

 22  FRINT Michal  33  PUDLO Lukáš  40  ČERNÝ Lukáš  50  KRÁLÍ ČEK Martin
FRINT Ond řej UREŠ Ji ří MUSIL Radek VACH Miroslav

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:36.424   02:36.424   1 02:18.905   02:18.905   1 02:12.882   02:12.882   1 03:06.998   03:06.998 
  2 04:40.100  >02:03.676<   2 04:14.293  >01:55.388<   2 04:02.582   01:49.700   2 05:08.535  >02:01.537<
  3 06:45.184   02:05.084   3 06:13.699   01:59.406   3 05:51.529   01:48.947   3 07:10.957   02:02.422 
  4 08:49.611   02:04.427   4 08:17.418   02:03.719   4 07:40.688   01:49.159   4 30:37.777   23:26.820 
  5 10:56.025   02:06.414   5 09:29.193   01:48.505 
  6 13:03.524   02:07.499   6 11:18.160   01:48.967 
  7 15:14.356   02:10.832   7 13:08.425   01:50.265 
  8 17:22.475   02:08.119   8 15:00.056   01:51.631 
  9 19:28.462   02:05.987   9 16:49.642   01:49.586 
 10 21:34.695   02:06.233  10 18:39.143   01:49.501 
 11 23:39.538   02:04.843  11 20:27.577  >01:48.434<
 12 25:49.249   02:09.711  12 22:17.008   01:49.431 
 13 27:54.705   02:05.456  13 24:06.296   01:49.288 
 14 29:59.799   02:05.094  14 25:55.530   01:49.234 

 15 27:48.601   01:53.071 
 16 29:40.539   01:51.938 

 55  POKORNÝ Jaroslav  69  POSLUŠNÝ Radek  74  FUNDA Milan  80  KREJ ČÍ Ř DAVID
ŠÁRKA David ROZHOŇ Pavel DLASK Jaroslav HANULÍK JAN

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:33.983   02:33.983   1 02:38.694   02:38.694   1 02:39.574   02:39.574   1 02:32.826   02:32.826 
  2 04:38.706   02:04.723   2 04:41.465  >02:02.771<   2 04:43.760   02:04.186   2 04:38.134   02:05.308 
  3 06:43.894   02:05.188   3 14:01.304   09:19.839   3 06:47.307  >02:03.547<   3 06:41.882  >02:03.748<
  4 08:48.104  >02:04.210<   4 16:09.965   02:08.661   4 08:47.241   02:05.359 
  5 10:53.826   02:05.722   5 18:17.809   02:07.844   5 10:52.191   02:04.950 
  6 12:59.952   02:06.126   6 20:32.613   02:14.804   6 12:57.125   02:04.934 
  7 15:07.687   02:07.735   7 15:04.227   02:07.102 
  8 17:16.802   02:09.115   8 17:10.533   02:06.306 
  9 19:23.528   02:06.726   9 19:16.323   02:05.790 
 10 21:30.852   02:07.324  10 21:22.470   02:06.147 
 11 23:39.600   02:08.748  11 23:31.078   02:08.608 
 12 25:48.662   02:09.062  12 25:41.459   02:10.381 
 13 27:54.281   02:05.619  13 27:51.972   02:10.513 
 14 29:59.715   02:05.434  14 29:58.262   02:06.290 

 87  VRÁTNÝ Martin  99  BOUKAL Jan 148  VEJCHODA Tomáš
HOTOVÝ Václav BOUKAL Pavel VEJCHODA Jakub

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:27.994   02:27.994   1 02:20.586   02:20.586   1 02:16.229   02:16.229 
  2 04:28.526  >02:00.532<   2 04:17.238   01:56.652   2 04:07.823   01:51.594 
  3 06:30.362   02:01.836   3 06:12.468   01:55.230   3 05:58.199  >01:50.376<
  4 08:34.623   02:04.261   4 08:07.951   01:55.483   4 07:50.063   01:51.864 
  5 10:37.515   02:02.892   5 10:03.466   01:55.515   5 09:41.799   01:51.736 
  6 12:40.228   02:02.713   6 11:59.196   01:55.730   6 11:34.017   01:52.218 
  7 14:42.350   02:02.122   7 13:56.422   01:57.226   7 13:25.216   01:51.199 
  8 16:44.850   02:02.500   8 15:52.725   01:56.303   8 15:17.683   01:52.467 
  9 18:48.980   02:04.130   9 17:49.351   01:56.626   9 17:11.458   01:53.775 
 10 20:51.648   02:02.668  10 19:48.332   01:58.981  10 19:06.310   01:54.852 
 11 22:56.439   02:04.791  11 21:46.916   01:58.584  11 20:59.400   01:53.090 
 12 25:01.276   02:04.837  12 23:45.191   01:58.275  12 22:52.218   01:52.818 
 13 27:07.283   02:06.007  13 25:44.698   01:59.507  13 24:44.256   01:52.038 
 14 29:11.086   02:03.803  14 27:41.783   01:57.085  14 26:37.006   01:52.750 

 15 29:36.353  >01:54.570<  15 28:30.008   01:53.002 
 16 30:23.314   01:53.306 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK Předseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRÁSNÁ LÍPA *       A ČR 220/156  13.7.2013
FMS AČR * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR           6.závod seriálu                 

--------------------------------------------------- --- Start 11:46:03 
Třída SIDE / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.   1 ROZEHNAL Václav        74 CZE  ACCR  S TR TEAM ROZEHNAL            VMC ZABEL 700      9  0 1:45.109  5              49,663 km/h
                ROZEHNAL Marek       

      2.  40 ČERNÝ    Lukáš         89 CZE  ACCR  SIDE CAR MOTOKR OS AČR        VSP JAWA 707       7  01:46.626  7    :01. 517   48,956 km/h
                MUSIL    Radek       

      3. 148 VEJCHODA Tomáš         79 CZE  ACCR  S MS motokrosu MORAVA         VSP ZABEL 700      7  0 1:50.760  6    :05.651   47,129 km/h
                VEJCHODA Jakub       

      4.  33 PUDLO    Lukáš         76 CZE  ACCR  M OTOSPORT KLUB MÁLKOV v AČR  MEFO ZABEL 700     7  01:53.051  5    :07.942   46,174 km/h
                UREŠ     Ji ří        

      5.  99 BOUKAL   Jan           93 CZE  ACCR  S IDE CAR MOTOKROS AČR        MEFO JAWA 650      7  01:53.408  6    :08. 299   46,028 km/h
                BOUKAL   Pavel       

      6.  11 K ŘÍŽ     Jaroslav      65 CZE  ACCR  SMS motokrosu PA RDUBICE      WSP MTH 650        5  01:54.692  5    :09.583   45,513 km/h
                CHÉREAU  Edouard     

      7.   7 WANGER   Anton         59 AUT  OeAMT O eAMTC/SMS motokr.NEPOMUK    VMC MTR 700        3  0 1:55.074  2    :09.965   45,362 km/h
                GÁBOR    Michael     

      8.  20 KROTIL   Jan           81 CZE  ACCR  Q AMA MOTORSPORT CLUB         ZABEL 700          5  0 1:55.687  3    :10.578   45,122 km/h
                OCHTÁBEC Vladimír    

      9.  87 VRÁTNÝ   Martin        83 CZE  ACCR  S IDE CAR MOTOKROS AČR        MEFO JAWA 750      5  01:56.054  2    :10. 945   44,979 km/h
                HOTOVÝ   Václav      

     10.  50 KRÁLÍ ČEK Martin        77 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMU K        VMC MTH 650        4  01:58.247  3    :13. 138   44,145 km/h
                VACH     Miroslav    

     11.  80 KREJ ČÍ Ř  DAVID         80 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBI CE      VMC ZABEL 700      4  02:01.728  4    :16.6 19   42,882 km/h
                HANULÍK  JAN         

     12.  74 FUNDA    Milan         65 CZE  ACCR  S IDE CAR MOTOKROS AČR        MEFO JAWA 700      4  02:02.589  2    :17. 480   42,581 km/h
                DLASK    Jaroslav    

     13.  55 POKORNÝ  Jaroslav      92 CZE  ACCR  Q AMA MOTORSPORT CLUB         MEFO ZABEL 700     5  0 2:03.480  4    :18.371   42,274 km/h
                ŠÁRKA    David       

     14.  69 POSLUŠNÝ Radek         77 CZE  ACCR  S MS motokrosu NEPOMUK        JAWA 700           4  0 2:03.509  2    :18.400   42,264 km/h
                ROZHO Ň   Pavel       

     15.  22 FRINT    Michal        86 CZE  ACCR  S MS motokrosu PARDUBICE      VSP HUSABERG 65    4  0 2:06.940  2    :21.831   41,122 km/h
                FRINT    Ond řej      

  Nestartovali:
          77 VYŠATA   Petr          91 CZE  ACCR  S MS motokrosu CHOMUTOV       VMC JAWA 700     

                VYŠATA   Jakub       

Délka 1 kola: 1,45 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRÁSNÁ LÍPA *       A ČR 220/156  13.7.2013
FMS AČR * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR           6.závod seriálu                 

--------------------------------------------------- -------
Třída SIDE / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  1  ROZEHNAL Václav   7  WANGER Anton  11  K ŘÍŽ Jaroslav  20  KROTIL Jan
ROZEHNAL Marek GÁBOR Michael CHÉREAU Edouard OCHTÁBEC Vladimír

0 03:09.095   <-- START 0 02:20.739   <-- START 0 02: 27.941   <-- START 0 02:00.169   <-- START
  1 05:31.316   02:22.221   1 04:56.751   02:36.012    1 05:08.878   02:40.937   1 04:02.059   02:01.89 0 
  2 07:19.336   01:48.020   2 06:51.825  >01:55.074 <   2 07:05.685   01:56.807   2 06:14.685   02:12.62 6 
  3 09:06.976   01:47.640   3 23:24.803   16:32.978    3 09:02.393   01:56.708   3 08:10.372  >01:55.68 7<
  4 11:40.363   02:33.387   4 10:58.009   01:55.616   4 17:36.307   09:25.935  
  5 13:25.472  >01:45.109<   5 12:52.701  >01:54.692<   5 20:17.426   02:41.119  
  6 15:45.121   02:19.649 
  7 17:51.598   02:06.477 
  8 19:42.679   01:51.081 
  9 21:27.941   01:45.262 

 22  FRINT Michal  33  PUDLO Lukáš  40  ČERNÝ Lukáš  50  KRÁLÍ ČEK Martin
FRINT Ond řej UREŠ Ji ří MUSIL Radek VACH Miroslav

0 02:09.603   <-- START 0 02:18.330   <-- START 0 03: 42.424   <-- START 0 01:57.867   <-- START
  1 04:29.702   02:20.099   1 04:51.268   02:32.938    1 07:13.947   03:31.523   1 04:08.009   02:10.14 2 
  2 06:36.642  >02:06.940<   2 06:44.697   01:53.429    2 09:17.302   02:03.355   2 06:07.283   01:59.27 4 
  3 08:43.960   02:07.318   3 15:36.893   08:52.196    3 11:05.087   01:47.785   3 08:05.530  >01:58.24 7<
  4 11:05.069   02:21.109   4 17:54.594   02:17.701    4 17:44.173   06:39.086   4 10:04.512   01:58.98 2 

  5 19:47.645  >01:53.051<   5 20:13.350   02:29.177  
  6 22:04.310   02:16.665   6 22:21.139   02:07.789  
  7 24:17.443   02:13.133   7 24:07.765  >01:46.626 <

 55  POKORNÝ Jaroslav  69  POSLUŠNÝ Radek  74  FUNDA Milan  80  KREJ ČÍ Ř DAVID
ŠÁRKA David ROZHOŇ Pavel DLASK Jaroslav HANULÍK JAN

0 02:00.203   <-- START 0 02:02.084   <-- START 0 05: 33.982   <-- START 0 02:05.182   <-- START
  1 04:19.117   02:18.914   1 04:17.320   02:15.236    1 07:41.356   02:07.374   1 04:27.776   02:22.59 4 
  2 06:24.556   02:05.439   2 06:20.829  >02:03.509 <   2 09:43.945  >02:02.589<   2 06:31.951   02:04.17 5 
  3 08:28.981   02:04.425   3 22:57.670   16:36.841    3 11:49.853   02:05.908   3 08:35.396   02:03.44 5 
  4 10:32.461  >02:03.480<   4 25:02.173   02:04.503    4 25:13.358   13:23.505   4 10:37.124  >02:01.72 8<
  5 24:19.752   13:47.291 

 87  VRÁTNÝ Martin  99  BOUKAL Jan 148  VEJCHODA Tomá š
HOTOVÝ Václav BOUKAL Pavel VEJCHODA Jakub

0 01:55.266   <-- START 0 07:23.057   <-- START 0 01: 53.464   <-- START
  1 03:57.815   02:02.549   1 09:26.214   02:03.157    1 03:52.789   01:59.325 
  2 05:53.869  >01:56.054<   2 11:22.556   01:56.342    2 05:46.287   01:53.498 
  3 07:50.371   01:56.502   3 13:17.001   01:54.445    3 07:38.947   01:52.660 
  4 19:15.884   11:25.513   4 15:47.079   02:30.078    4 17:08.784   09:29.837 
  5 23:54.029   04:38.145   5 18:10.825   02:23.746    5 19:13.256   02:04.472 

  6 20:04.233  >01:53.408<   6 21:04.016  >01:50.760 <
  7 23:06.790   03:02.557   7 22:55.072   01:51.056  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRÁSNÁ LÍPA *       A ČR 220/156  13.7.2013
FMS AČR * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR           6.závod seriálu                 

-------------------------------------------- Start 11:46:03 
Třída SIDE * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
-------------------------------------------- 

      1.   1 ROZEHNAL Václav        74 CZE  ACCR  S TR TEAM ROZEHNAL            VMC ZABEL 700    
                ROZEHNAL Marek       

      2.  40 ČERNÝ    Lukáš         89 CZE  ACCR  SIDE CAR MOTOKR OS AČR        VSP JAWA 707     
                MUSIL    Radek       

      3. 148 VEJCHODA Tomáš         79 CZE  ACCR  S MS motokrosu MORAVA         VSP ZABEL 700    
                VEJCHODA Jakub       

      4.  33 PUDLO    Lukáš         76 CZE  ACCR  M OTOSPORT KLUB MÁLKOV v AČR  MEFO ZABEL 700   
                UREŠ     Ji ří        

      5.  99 BOUKAL   Jan           93 CZE  ACCR  S IDE CAR MOTOKROS AČR        MEFO JAWA 650    
                BOUKAL   Pavel       

      6.  11 K ŘÍŽ     Jaroslav      65 CZE  ACCR  SMS motokrosu PA RDUBICE      WSP MTH 650      
                CHÉREAU  Edouard     

      7.   7 WANGER   Anton         59 AUT  OeAMT O eAMTC/SMS motokr.NEPOMUK    VMC MTR 700      
                GÁBOR    Michael     

      8.  20 KROTIL   Jan           81 CZE  ACCR  Q AMA MOTORSPORT CLUB         ZABEL 700        
                OCHTÁBEC Vladimír    

      9.  87 VRÁTNÝ   Martin        83 CZE  ACCR  S IDE CAR MOTOKROS AČR        MEFO JAWA 750    
                HOTOVÝ   Václav      

     10.  50 KRÁLÍ ČEK Martin        77 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMU K        VMC MTH 650      
                VACH     Miroslav    

     11.  80 KREJ ČÍ Ř  DAVID         80 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBI CE      VMC ZABEL 700    
                HANULÍK  JAN         

     12.  74 FUNDA    Milan         65 CZE  ACCR  S IDE CAR MOTOKROS AČR        MEFO JAWA 700    
                DLASK    Jaroslav    

     13.  55 POKORNÝ  Jaroslav      92 CZE  ACCR  Q AMA MOTORSPORT CLUB         MEFO ZABEL 700   
                ŠÁRKA    David       

     14.  69 POSLUŠNÝ Radek         77 CZE  ACCR  S MS motokrosu NEPOMUK        JAWA 700         
                ROZHO Ň   Pavel       

     15.  22 FRINT    Michal        86 CZE  ACCR  S MS motokrosu PARDUBICE      VSP HUSABERG 65  
                FRINT    Ond řej      

     16.  77 VYŠATA   Petr          91 CZE  ACCR  S MS motokrosu CHOMUTOV       VMC JAWA 700     
                VYŠATA   Jakub       

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100
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MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRÁSNÁ LÍPA *       A ČR 220/156  13.7.2013
FMS AČR * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR           6.závod seriálu                 

----------------------------------------------- Sta rt 9:04:39 
Třída SIDE / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  40 ČERNÝ    Lukáš         89 CZE  ACCR  SIDE CAR MOTOKR OS AČR        VSP JAWA 707       9  01:48.974  9              52,857 km/h
                MUSIL    Radek       

      2.  33 PUDLO    Lukáš         76 CZE  ACCR  M OTOSPORT KLUB MÁLKOV v AČR  MEFO ZABEL 700     7  01:54.848  7    :05.874   50,153 km/h
                UREŠ     Ji ří        

      3.   1 ROZEHNAL Václav        74 CZE  ACCR  S TR TEAM ROZEHNAL            VMC ZABEL 700     10  0 1:54.868  7    :05.894   50,145 km/h
                ROZEHNAL Marek       

      4. 148 VEJCHODA Tomáš         79 CZE  ACCR  S MS motokrosu MORAVA         VSP ZABEL 700      7  0 1:58.894  3    :09.920   48,447 km/h
                VEJCHODA Jakub       

      5.  11 K ŘÍŽ     Jaroslav      65 CZE  ACCR  SMS motokrosu PA RDUBICE      WSP MTH 650        7  01:59.897  7    :10.923   48,041 km/h
                CHÉREAU  Edouard     

      6.  87 VRÁTNÝ   Martin        83 CZE  ACCR  S IDE CAR MOTOKROS AČR        MEFO JAWA 750      6  02:00.592  5    :11. 618   47,764 km/h
                HOTOVÝ   Václav      

      7.   7 WANGER   Anton         59 AUT  OeAMT O eAMTC/SMS motokr.NEPOMUK    VMC MTR 700        7  0 2:01.755  3    :12.781   47,308 km/h
                GÁBOR    Michael     

      8.  80 KREJ ČÍ Ř  DAVID         80 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBI CE      VMC ZABEL 700      6  02:02.410  6    :13.4 36   47,055 km/h
                HANULÍK  JAN         

      9.  50 KRÁLÍ ČEK Martin        77 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMU K        VMC MTH 650        6  02:02.568  5    :13. 594   46,994 km/h
                VACH     Miroslav    

     10.  20 KROTIL   Jan           81 CZE  ACCR  Q AMA MOTORSPORT CLUB         ZABEL 700          9  0 2:03.232  9    :14.258   46,741 km/h
                OCHTÁBEC Vladimír    

     11.  99 BOUKAL   Jan           93 CZE  ACCR  S IDE CAR MOTOKROS AČR        MEFO JAWA 650      8  02:03.896  8    :14. 922   46,491 km/h
                BOUKAL   Pavel       

